会 議 要 旨

（１／２）

会議の名称  川越市行政不服審査会

開催日時  令和元年６月１３日（木）

午前１０時０３分～午前１０時５３分閉会

開催場所  川越市役所 本庁舎３階３Ａ会議室

議 長 （ 委 員 長 ・

会長）氏 名

会 長 田村 泰俊

出席者（委員）

氏 名

副会長 大森 三起子

委 員 佐藤 恭子、西川 利雄、林 和彦

欠席者（委員）

氏 名

なし

事務局職員

職 氏 名

副主幹 石井 みどり 主  査  島村 浩寛

主 査 小松 泰一

会議次第  １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議事

 行 政 証 明 不 交 付 に 対 す る 審 査 請 求 事 件 に つ い て

（継続審議）

 ⑴  概要説明

 ⑵  審議

４ 閉会

５ 事務連絡

配布資料  ・川越市行政不服審査会次第

・行政不服審査法関係資料

・事件記録

・答申書（案）

（２／２）
議    事     の     経     過

事務局から配布資料の確認の後、会議の出席人数が定足数を満たし

ており、会議が成立していることの報告及び今回の審査会では個人情

報を取扱うことから傍聴は受け付けていないことの報告があり、その

後、会長の進行により議事に入った。

〇議事

事務局から次のことについて説明を行った。

 ・事案の概要について

 ・答申書案について

その後、審議に入り、各委員から意見が出され、次のことについ

て合意し、第２回行政不服審査会を閉会した。

・答申書案

・最終的な答申書の決定及び市長への答申については、会長に一任

すること

                            以上